

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2024년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 대소면

부서: 대소면

정책: 민원봉사(대소면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대소면	966,253	906,315	59,938
민원봉사(대소면)	614,972	514,956	100,016
민원봉사 및 후생복지 지원	614,972	514,956	100,016
군민중심 행정서비스	17,592	17,908	△316
201 일반운영비	6,260	5,940	320
01 사무관리비	5,200	5,200	0
○대민행정업무 일반수용비	1,500		
1,500,000원	1,500		
○민원실 수족관 청소 및 먹이 구입	900		
150,000원 * 6회	900		
○국토대청결활동 소모품 구입	800		
100,000원 * 8회	800		
○3.1운동 기념행사 제수용비	2,000		
2,000,000원	2,000		
02 공공운영비	1,060	740	320
○복지업무 핸드폰 요금	420		
35,000원 * 1대 * 12월	420		
○마을방송시설 간이무선국 재허가 신청 및 검사비용	640		
32,000원 * 20개소	640		
202 여비	5,724	6,360	△636
01 국내여비	5,724	6,360	△636
○행정업무 추진여비	3,024		
3,024,000원	3,024		
○대민업무 추진여비	2,700		
2,700,000원	2,700		
301 일반보전금	5,008	5,008	0
14 기타보상금	5,008	5,008	0
○거리청결활동 참가자 보상금	3,648		
3,648,000원	3,648		
○농촌일손돕기 참가자 보상금	1,360		
1,360,000원	1,360		
307 민간이전	600	600	0
01 의료 및 회복비	600	600	0
○노숙인보호 급량비 및 여비	600		
60,000원 * 10회	600		
주민자치센터 운영지원	38,080	33,880	4,200
201 일반운영비	35,380	31,180	4,200
01 사무관리비	35,380	31,180	4,200
○주민자치회 참석 수당	21,000		
50,000원 * 35명 * 12회	21,000		
○주민자치센터 일반수용비	4,200		
350,000원 * 12월	4,200		
○주민자치센터 음악저작권 사용료	180		
15,000원 * 12월	180		
○주민자치센터 작품발표회 지원	10,000		
10,000,000원	10,000		
301 일반보전금	2,700	2,700	0

부서: 대소면
 정책: 민원봉사(대소면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
14 기타보상금 ○주민자치회 자매결연 교류 2,700,000원	2,700 2,700	2,700	0
통리반장활동 지원	332,690	258,490	74,200
301 일반보전금	332,690	258,490	74,200
07 통장·이장·반장활동보상금	332,690	258,490	74,200
○이장수당	322,240		
-기본수당 400,000원 * 53명 * 12월	254,400		
-상여금 400,000원 * 53명 * 2회	42,400		
-회의수당 20,000원 * 53명 * 2회 * 12월	25,440		
○반장보상금 50,000원 * 209명 * 1회	10,450		
자율방범대 지원	11,040	11,040	0
301 일반보전금	11,040	11,040	0
06 자율방범대실비지원	11,040	11,040	0
○야식비 4,000원 * 4명 * 1개대 * 365일	5,840		
○운영 및 난방비 100,000원 * 1개대 * 12월	1,200		
○차량유지비 4,000,000원 * 1대	4,000		
공공시설 유지관리	178,670	191,838	△ 13,168
101 인건비	24,154	16,231	7,923
04 기간제근로자등보수	24,154	16,231	7,923
○청사관리 기간제근로자 보수	24,154		
-급여 84,400원 * 1명 * 243일	20,510		
-사회보험 기관부담금 등 20,510,400원 * 12%	2,462		
-연차수당 84,400원 * 14일	1,182		
201 일반운영비	151,887	151,287	600
01 사무관리비	32,323	32,323	0
○화장실 등 청사관리용품 구입 300,000원 * 12월	3,600		
○태극기 구입 2,000,000원	2,000		
○태극기 게시 대행 수수료 400,000원 * 4회	1,600		
○정수기 임차료 40,000원 * 7대 * 12월	3,360		
○비데 임차료 25,100원 * 12대 * 12월	3,615		
○공기청정기 임차료 56,000원 * 4대 * 12월	2,688		
○청사 방역(소독) 수수료 290,000원 * 6회	1,740		
○청사 물탱크 청소 수수료 440,000원 * 2회	880		
○전기안전관리 수수료 270,000원 * 12월	3,240		
○소방안전관리 수수료 350,000원 * 12월	4,200		

부서: 대소면
 정책: 민원봉사(대소면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○승강기안전관리 수수료 450,000원 * 12월	5,400		
02 공공운영비	119,564	118,964	600
○무인경비 및 CCTV 사용 수수료 572,000원 * 12월	6,864		
○공공요금 및 제세	75,600		
-전기요금(청사, 신호등 등) 4,000,000원 * 12월	48,000		
-가스요금(냉난방기) 2,000,000원 * 12월	24,000		
-상하수도요금 200,000원 * 12월	2,400		
-대표전화, FAX, 인터넷, 유선방송 요금 100,000원 * 12월	1,200		
○시설장비유지비	32,100		
-건물유지비(4,770㎡) 7,000,000원	7,000		
-청사 화단 및 조경수 관리 4,000,000원	4,000		
-청사 냉난방기 분해 세척비 100,000원 * 60대	6,000		
-청사 실외기 유지관리비 2,000,000원	2,000		
-버스승강장 유지보수 270,000원 * 30개소	8,100		
-비상급수시설 유지보수 500,000원 * 1개소	500		
-굴삭기 및 트랙터부착용 예취기, 제설장비 500,000원 * 9대	4,500		
○차량선박비 5,000,000원	5,000		
401 시설비및부대비	2,629	20,000	△17,371
01 시설비	2,629	20,000	△17,371
○청사 옥상 샷시 실리콘 방수 공사 2,629,000원	2,629		
지역사회보장협의체 지원	5,100	1,800	3,300
201 일반운영비	5,100	1,800	3,300
01 사무관리비	5,100	1,800	3,300
○지역사회보장협의체 회의수당 50,000원 * 17명 * 6회	5,100		
새마을단체 운영 지원	31,800	0	31,800
201 일반운영비	31,800	0	31,800
01 사무관리비	31,800	0	31,800
○새마을회 회의 참석 수당 50,000원 * 106명 * 6회	31,800		
읍면소규모사업추진(대소면)	192,700	192,700	0
소규모사업추진	192,700	192,700	0
민원해결 및 소규모사업	87,700	87,700	0
201 일반운영비	7,700	7,700	0
02 공공운영비	7,700	7,700	0

부서: 대소면
 정책: 읍면소규모사업추진(대소면)
 단위: 소규모사업추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○토지이용 정보시스템(D-DAS) 연간 라이선스 구입 7,700,000원	7,700		
401 시설비및부대비	80,000	80,000	0
01 시설비	65,000	65,000	0
○도로 등 시설 유지보수비 50,000,000원	50,000		
○소규모시설 지적 등 측량 용역비 5,000,000원	5,000		
○도로변 제초작업 10,000,000원	10,000		
03 시설부대비	15,000	15,000	0
○도로 등 하상정비 장비 임차료 10,000,000원	10,000		
○제설장비 임차료 5,000,000원	5,000		
꽃길조성사업	5,000	5,000	0
206 재료비	5,000	5,000	0
01 재료비	5,000	5,000	0
○꽃길조성 재료 구입 5,000,000원	5,000		
주민참여예산	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	100,000	100,000	0
○대소면 태생교 산책로 정비 사업 55,000,000원	55,000		
○대소면 오산리 회전교차로 경관조명 설치 사업 35,000,000원	35,000		
○대소면 다목적운동장 정비사업 10,000,000원	10,000		
행정운영경비(대소면)	158,581	198,659	△40,078
기본경비(대소면)	158,581	198,659	△40,078
기본경비	158,581	198,659	△40,078
201 일반운영비	87,651	117,749	△30,098
01 사무관리비	63,828	93,926	△30,098
○당직수당(일숙직비) 14,550,000원	14,550		
○일반수용비 8,262,000원	8,262		
○급량비 9,216,000원	9,216		
○행정장비(복사기) 임차료 380,000원 * 3대 * 12월	13,680		
○행정장비 소모품 구입비	18,120		
-컬러프린터	13,200		
· 토너 440,000원 * 4종 * 3대 * 2회	10,560		
· 드럼 440,000원 * 3대 * 2회	2,640		
-일반프린터 200,000원 * 9대 * 2회	3,600		
-FAX 120,000원 * 2대 * 3회	720		
-제본천공기 관리 600,000원	600		
02 공공운영비	23,823	23,823	0

부서: 대소면
 정책: 행정운영경비(대소면)
 단위: 기본경비(대소면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○공공요금 및 제세(우편요금) 19,900,000원	19,900		
○행정장비 유지보수비	3,923		
-다기능사무기기 1,300,000원 * 27대 * 5%	1,755		
-프린터 4,000,000원 * 13대 * 2%	1,040		
-FAX 600,000원 * 2대 * 2%	24		
-통합민원발급기 46,000원 * 2대 * 12월	1,104		
202 여비	58,320	67,500	△9,180
02 월액여비	58,320	67,500	△9,180
○월액여비 58,320,000원	58,320		
203 업무추진비	11,760	11,760	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	960	960	0
○직원사기진작경비 40,000원 * 24명	960		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		
405 자산취득비	850	1,650	△800
01 자산및물품취득비	850	1,650	△800
○소회의실 음향 전원공급장치 구입 850,000원 * 1대	850		